
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Вісімнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 18 травня  2018  року                                                              № 282 

 

 

Про затвердження  

Програми соціального партнерства 

 

  

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист ПСП «Агрофірма «Роднічок» від 21.03.2018 №РД/Ис-70 та вислухавши 

пропозиції сільського голови, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму соціального партнерства ПСП «Агрофірма «Роднічок» і 

Музиківської сільської ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік  згідно з додатком 

1 до цього рішення. 

2. Сільському голові Лейбзону С.Н. підписати Угоду про соціально-економічне 

партнерство на 2018 рік з ПСП «Агрофірма «Роднічок».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

Сільський голова                                                   С.Н.Лейбзон 

 



УЗГОДЖЕНО  

Виконавчий директор  

ПСП «Агрофірма «Роднічок» 

__________А.С. Сипко 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення сесії сільської ради 

№282 від 18.05.2018 року 

________С.Н. Лейбзон 

 

 

Програма соціального партнерства  

ПСП «Агрофірма «Роднічок» і Музиківської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік 

 

 

№ 

п/п Назва заходу Термін Сума, грн.  

Примітка 

1 Розгляд звернень голови сільської ради  

В період дії 

Угоди  29 700  

 

2 

Придбання 20 офісних стільців для Східненської 

загальноосвітньої школи 

В період дії 

Угоди 7 580  

 

3  …      

4 …    

5 …    

                                                                          Всього:         37280              

 

 

 

Секретар сільської ради      Л.С. Погрібна 
 


